Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2017

                                                                        № 952-па

 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» от 13.04.2017 № 219-20580, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 18.05.2017 № 4 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить следующих работников Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем химика:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Казанцеву Оксану Константиновну, лаборанта химического анализа центральной лаборатории испытательного центра – управления контроля качества;
1.2. Мележика Павла Анатольевича, начальника хозяйственного отдела  заводоуправления нефтеперерабатывающего завода.
1.3. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Асочакова Максима Валерьевича, заместителя главного механика управления производства топлив;
2) Горелова Андрея Александровича, ведущего инженера-конструктора отдела по объектам нефтепереработки проектно-конструкторского управления;

3) Даулеева Андрея Андреевича, заместителя начальника установки цеха 101 завода масел;

4) Кузьмину Ольгу Михайловну, ведущего инженера отдела организации разработки ПСД управления технического развития;

5) Молчанова Виталия Ефимовича, главного специалиста-руководителя группы отдела информационно-технической безопасности управления экономической безопасности;

6) Синькова Эдуарда Вадимовича, машиниста компрессорных установок цеха 39/61 химического завода;

7) Швец Евгению Юрьевну, ведущего инженера технического отдела;

8) Шуханова Владимира Константиновича, мастера энергосетевого производства управления энергетики.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров